benefício de ingresso de acompanhante por mês. O valor promocional do Plano Light será definido 
conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de acordo com a tabela de valores mencionada 
deste regulamento. O valor padrão do Plano Light sem recorrência é de R$ 179,90 (cento e setenta e 
nove reais e noventa centavos).  
- O Plano Infinity é um novo plano, que possui como benefício o acesso a todas as Unidades Selfit do 
Estado onde o plano foi adquirido, para treinos de ergometria e musculação, com acesso às aulas 
coletivas, conforme disponibilidade e quantidade de vagas de cada unidade.

[...]

No Plano Infinty, o Aluno não terá acesso ao benefício do aplicativo Weburn. O valor promocional 
do Plano Infinity será definido conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de acordo com a 
tabela de valores mencionada neste regulamento. O valor padrão do Plano Infinity sem recorrência é 
de R$ 199,90 (cento e noventa e nove reais e noventa centavos). 
- O Plano Plus é um plano diferenciado, que possui como benefício o acesso a todas as Unidades Selfit 
do Brasil, para treinos de ergometria e musculação, com acesso às aulas coletivas, conforme 

disponibilidade e quantidade de vagas de cada unidade.

[...]

levar até 5 (cinco) Acompanhantes por mês em qualquer Unidade Selfit. O valor promocional do Plano 
Plus será definido conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de acordo com a tabela de 
valores mencionada neste regulamento. O valor padrão do Plano Plus sem recorrência é de R$ 199,90 
(cento e noventa e nove reais e noventa centavos). 
- O Plano Mega Plus é um plano que também possui como benefício o acesso às Unidades Selfit do 
Brasil, para treinos de ergometria e musculação, com acesso às aulas coletivas, conforme disponibilidade 
e quantidade de vagas de cada unidade.

[...]

(dez) Acompanhantes por mês em qualquer Unidade Selfit. O valor promocional do Plano Mega Plus 
será definido conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de acordo com a tabela de valores 
mencionada neste regulamento. O valor padrão do Plano Mega Plus sem recorrência é de R$ 219,90 
(duzentos e dezenove reais e noventa centavos). 
- O acesso do Acompanhante indicado pelo Aluno Plus, Aluno Mega Plus ou Aluno Infinty está 
sujeito à verificação de eventuais pendências financeiras do Acompanhante junto à Selfit. Caso seja 
constatada qualquer pendência em nome do Acompanhante, seu acesso será negado.